黔物协通字[2020]8 号

关于对贵州省物业管理协会行业专家委员

进行研修培训的通知

各会员单位、各专家委员：

按照《贵州省物业管理协会行业专家委员会工作规则》

第三条“专家委员任期与贵州省物业管理协会会员大会届

期一致”的规定，第一届专家委员已于 2019 年 12 月任期

届满。为不断培养我省物业管理行业专家队伍，提升专业

人员职业技能及职业道德水平，激励行业专业人员不断进

取，贵州省物业管理协会特举办贵州省物业管理协会第二

届理事会行业专家委员委员专题续修培训。现将有关事宜

通知如下：

一、培训对象

1、贵州省物业管理协会行业第一届专家委员会委员；

2、其他物业管理行业从业人员（申报资格见附表二）。

二、续修培训内容

《物业管理未来发展趋势》

——物业管理行业现状、物业管理转型升级的内涵、

模式、特征；

物业行业发展矛盾；

互联网形式下物业运作和经营模式；

物业管理未来发展趋势与方向。

三、讲师：翁国强

中国物业管理协会高级顾问

中国物业管理协会发展研究中心研究员

中国物业管理协会设施设备技术委员会副主任

中国物业管理协会人力资源发展委员会副主任兼秘书

长

上海“陆家嘴物业”创始人

四、培训时间

2020 年 5 月 19 日下午 14:00-17：00

五、授课方式：线上授课

理论+案例解析+互动答疑

六、费用

1、培训费用： 480 元/人（含资料及聘书）

2、请务必在 5 月 17 日前将费用以银行转账方式汇到

协会账户，不收取现金。

银行转账方式：

户名：贵州省物业管理协会

账号：5200 1614 4360 5250 4586

开户行：建行贵阳建设大厦支行

七、专家委员聘任

1、参加续修培训（含新申报）

2、完成续修培训内容的命题论文及答辩

3、参加课题小组调研活动，完成调研成果。

以上考核合格即成为贵州省物业管理第二届理事会行

业专家委员会委员。

本会将对第二届专家委员会委员颁发聘书并列入贵州

省物业管理协会专家委员数据库供社会查询。

八、报名方式

1、关注“贵州省物业管理协会微信公众号”进入“2020”

-“专家续修培训”填写报名信息。

续修人员填写附表一《贵州省物业管理协会行业专家委

员续修登记表》

新申报人员填写附表二《贵州省物业管理协会行业专家委员

会专家委员资格申报表》

2、秘书处联系人：林瑛（13985179330 微信）

联系电话：0851-85360235/85360234

贵州省物业管理协会

2020 年 5 月 7 日

附表一：

贵州省物业管理协会行业专家委员

续修登记表

续修时间 2020 年 5月 19 日

续修课程 《物业管理转型升级与趋势》

专家委员姓名 身份证号

所在企业

培训续修成绩记录

（此栏由培训组织

机构填写）

贵州省物业管理协会（章）

附表二：

贵州省物业管理协会行业专家委员会

专家委员资格申报表

姓名 性别

照

片

民族 出身年月

学历 手机号码

身份证号码
从事物业管理

工作年限

毕业学校及专业

所在企业名称

任职情况（单选）：

□总经理 □副总经理 □50 万方及以上高级项目经理

专业主要方向（可多选）：

□物业管理实务 □人力资源管理 □质量管理 □设备设施管理

（可另选填写）

单

位

意

见

（印章）

年 月 日

	《物业管理未来发展趋势》